
                                                                                       1/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

 

 

 

  

Příloha 02-A k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 24. 4. 2024 

 

 
Počet listů: 10 

 
 

Souhrn usnesení č. 10/2024 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 24. 4. 2024 

        
 

 

202/24 

Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne  24. 4. 2024. 
 

203/24 
Rada města schvaluje 
záměr a způsob výplaty neoprávněně inkasovaného nájemného v bytech v majetku Města 
Vysokého Mýta čp.815, dle přiloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: jednatel Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: do 31.05.2024. 

 
204/24 
Rada města schvaluje 
záměr a způsob navýšení nájemného v bytech v majetku Města Vysokého Mýta čp.815 spolu 
s uzavřením nájemní smlouvy na dva roky. 
 
Zodpovídá: jednatel Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: od 01.06.2024. 

             
 

205/24 

Rada města schvaluje  

I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Společnost železniční při  

DKV Česká Třebová z.s., na projekt „Mikulášský vlak“, ve výši 14.000 Kč.  
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 14. 09. 2022, číslo 

 usnesení 116/22. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
 
206/24 
Rada města schvaluje  

I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Zlatou Pecku, z.s., na projekt: 

„Varhanní koncert se sopranistkou Simonou Šaturovou a Pavlem Svobodou“, ve výši 10.000 

Kč.  



                                                                                       2/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 14. 09. 2022, číslo 

 usnesení 116/22. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
207/24 
Rada města schvaluje 
I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů  Vysoké Mýto I, na projekt: „Čarodějnice 2024“, ve výši 15.000 
Kč.  

II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 14. 09. 2022, číslo 

 usnesení 116/22. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
 

208/24 

Rada města schvaluje  

I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Region Orlicko – Třebovsko, 

 na projekt: „CYKLO GLACENSIS 2024“, ve výši 3.000 Kč.  
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 14. 09. 2022, číslo 

 usnesení 116/22. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
209/24 
Rada města stanovuje 
výši úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách ve Vysokém Mýtě ve výši  
700,- Kč/měsíc, s účinností od školního roku 2024/2025. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 
 

             
210/24 
Rada města stanovuje 
výši úplaty v zájmovém vzdělávání ve školních družinách v základních školách ve Vysokém 
Mýtě ve výši 200,- Kč/měsíc, s účinností od školního roku 2024/2025. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
 

211/24 

Rada města schvaluje  

Správě školských zařízení – domovu mládeže a školní jídelně, Vysoké Mýto, příspěvkové 

organizaci, pořízení investice – vůz Ford Transit dle předloženého návrhu. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: ihned 

             
 



                                                                                       3/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

212/24 
Rada města schvaluje  
podání žádosti o dotaci z dotačního programu „Nová zelená úsporám - Modernizační fond“ na 
„Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto“. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 

Termín: ihned 
             

 

213/24 
Rada města schvaluje  
podání žádosti o dotaci z IROP - výzva č. 87 na projekt „Přístavba Základní umělecké školy 

ve Vysokém Mýtě“.  
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 

Termín: ihned 
             

214/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10/ORM/2024 ze dne 02.04.2024 s firmou T & T 

projekt s.r.o., IČ: 17643597, Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto pro akci „Domov pro seniory 

Vysoké Mýto – Projektová dokumentace“ v předloženém znění. 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 10.05.2024 
 
215/24 
Rada města schvaluje 
uzavření splátkového kalendáře s Demesterovou Pavlínou, nar. xx na úhradu dluhu v celkové 
výši  12.360 Kč v  11 měsíčních splátkách: 10 x 1.100 Kč a 1 x 1.360 Kč. Splátky budou splatné 
vždy k poslednímu dni v měsíci, první splátka bude splatná do 30.04.2024. V případě prodlení 
s úhradou i jen jediné splátky se stává ihned splatným celý zůstatek dluhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

            ( 
216/24 
Rada města schvaluje  
uzavření splátkového kalendáře s Erikou Petikovou, nar. xx a Alešem Giňou, nar. xx na úhradu 
dluhu v celkové výši  10.698 Kč v  7 měsíčních splátkách: 6 x 1.500 Kč a 1 x 1.698 Kč. Splátky 
budou splatné vždy k poslednímu dni v měsíci, první splátka bude splatná do 31.05.2024. V 
případě prodlení s úhradou i jen jediné splátky se stává ihned splatným celý zůstatek dluhu.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
217/24 
Rada města schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 856, v ul. Husova ve Vysokém Mýtě s Erikou 
Petikovou, nar. xx a Alešem Giňou, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou od 
01.04.2024 do 31.05.2024 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysoké Mýto a Městskému 
bytovému podniku Vysoké Mýto s.r.o. s tím, že další nájemní smlouvy, v případě splnění 



                                                                                       4/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

podmínek dle směrnice č. 9/2021, budou uzavírány na 1 měsíc. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
218/24 
Rada města schvaluje  
uzavření splátkového kalendáře s Alenou Bledou, nar. xx, na úhradu dluhu v celkové výši  
17.820 Kč v  8 měsíčních splátkách: 7 x 2.500 Kč a 1 x 320 Kč. Splátky budou splatné vždy k 
poslednímu dni v měsíci, první splátka bude splatná do 31.05.2024. V případě prodlení s 
úhradou i jen jediné splátky se stává ihned splatným celý zůstatek dluhu.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
219/24 
Rada města schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 709 v č.p. 156, v ul. Husova ve Vysokém Mýtě s Alenou 
Bledou, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2024 do 31.05.2024 
za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysoké Mýto a Městskému bytovému podniku Vysoké 
Mýto s.r.o. s tím, že další nájemní smlouvy, v případě splnění podmínek dle směrnice č. 
9/2021, budou uzavírány na 1 měsíc. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
220/24 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v č.p. 781, v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě s Šárkou 
Michalcovou, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 1/2 roku, tedy od 
01.04.2024 do 30.09.2024. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
221/24 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 452, v ul. V Peklovcích ve Vysokém Mýtě s Mgr. 
Lukášem Vrbou, Dis., nar. xx, trvale bytem xx na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení, 
bude-li pan Vrba nadále zaměstnance Střední školy stavební Vysoké Mýto. V nájemní smlouvě 
bude uvedena podmínka přihlášení se k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
 
222/24 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 777, v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě s 
Danielem Kováčikem, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 2 roky. Podmínkou  



                                                                                       5/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

 
přidělení bytu je vrácení současně užívaného bytu č. 6 v č.p. 717 v ul. Prokopa Velikého. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 

             
223/24 
Rada města schvaluje  
uzavření Dodatku č. 22 k pojistné smlouvě č. 8071462616 uzavřené se společností ČSOB 
Pojišťovna, a.s., IČ: 455343306, kterým dojde k navýšení ročního pojistného na částku 
179.573 Kč.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín:  ihned 

             
224/24 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku nově vzniklého geometrickým plánem č. 4832-
40/2024 označeného jako parc. č. 808/5 trvalý travní porost v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníků 
za kupní cenu ve výši 6.200 Kč. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 26.06.2024 

             
 
225/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. IV-12-2027923-1A, UO Vysoké Mýto, parc. 1334 – kNN, SR mezi městem Vysokým Mýtem 
a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě udělené plné moci společností 
MONTPROJEKT, a.s., IČ 28494032, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice; 
věcným břemenem – služebností budou dotčeny pozemky parc. č. 4900/6, 4808/4 a 1334 v 
k.ú. Vysoké Mýto. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené(ných) 
nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné 
výkon těchto práv strpět. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, za jednorázovou finanční 
náhradu ve výši 20.000 Kč, k této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.05.2024 

             
226/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. IV-12-2027932, K_UO Vysoké Mýto, parc. 1690/1 – kNN, SR mezi městem Vysokým Mýtem 
a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě udělené plné moci společností ELRO 
Czech, s.r.o., IČ 04669754, se sídlem Ostřetín 288, Ostřetín; věcným břemenem – služebností 
bude dotčen pozemek parc. č. 1690/1 v k.ú. Vysoké Mýto. Obsahem věcného břemene bude 
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční 
soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, 



                                                                                       6/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv strpět. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, 
za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.000 Kč, k této částce bude připočtena daň z 
přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.05.2024 

             
 
227/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. IZ-12-2003010, 2003010, UO Vanice 24/3 – přeložka kNN mezi městem Vysokým Mýtem a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě udělené plné moci společností ELRO Czech, 
s.r.o., IČ 04669754, se sídlem Ostřetín 288, Ostřetín; věcným břemenem – služebností bude 
dotčen pozemek parc. č. 24/3 v k.ú. Vanice. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí 
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na 
Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost 
Budoucí povinné výkon těchto práv strpět. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.300 Kč, k této částce bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.05.2024 

             
 
228/24 
Rada města schvaluje  
uzavření dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě č. 13 uzavřené dne 23.01.2019 mezi městem 
Vysokým Mýtem a Ing. Jiřím Zedníčkem, IČ 75098385, kterým bude do předmětu pachtu 
doplněn pozemek parc. č. 10197/2 v k. ú. Vysoké Mýto. Celkové roční pachtovné se zvýší o 
276 Kč + základní sazba DPH.  
   
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 

             
229/24 
Rada města neschvaluje  
pronájem části pozemku parc. č. 1978/1 - ostatní plocha v k. ú. Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 

             
230/24 
Rada města souhlasí  
s eventuálním pronájmem části pozemku parc. č. 5022/1 v k. ú. Vysoké Mýto, o výměře 49 m2 

s ročním nájemným ve výši 9 188 Kč. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned  

            ( 
231/24 
Rada města schvaluje, 



                                                                                       7/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

aby JUDr. Libor Poláček hlasoval na jednání dozorčí rady společnosti EKOLA České Libchavy 
s.r.o. konaném 26.04.2024 pro usnesení doporučit vyplatit společníkům podíl na zisku za rok 
2023.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 26.04.2024 

             
 
232/24 
Rada města nesouhlasí, 
za město Vysoké Mýto jako vlastníka pozemků parc. č. 4892/2 a 4893 v k.ú. Vysoké Mýto, s 
umístěním trubního vedení DN150 do pozemku parc. č. 4893 a s umístěním a vybudováním 
sjezdu na parkovací místa u nově navrženého objektu z místní komunikace na parc. č. 4892/2 
v rámci stavby „Novostavba domu se služebními byty“.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 

             
 
233/24 

Rada města schvaluje, 

na základě žádosti pana Lukáše Klofandy, trvale bytem xx, Vysoké Mýto, umístění a 
vybudování „Parkovacího a odstavného stání - manipulační plochy“ v ul. Čelakovského, na 
pozemku parc. č. 4895/7 v k.ú. Vysoké Mýto, dle situace předložené dne 10.04.2024, a to na 
náklady žadatele. Technické parametry plochy stanoví správce místních komunikací, tj. 
Technické služby Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.05.2024 
 

             
234/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 200/16 ze dne 14. 12. 2016  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 
 
235/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 94/21 ze dne 23. 6. 2021  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 
 

236/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 123/22 ze dne 14. 9. 2022  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 



                                                                                       8/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

237/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 39/23 ze dne 22. 3. 2023  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
238/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 138/17 ze dne 13. 9. 2017  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
239/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 54/21 ze dne 21. 4. 2021  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
240/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 81/22 ze dne 15. 6. 2022 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
241/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 120/22 ze dne 14. 9. 2022 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
242/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 56/20 ze dne 17. 6. 2020 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 

 
243/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 93/15 ze dne 17. 6. 2015 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 



                                                                                       9/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

 

 
244/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města zrušuje 
usnesení číslo 92/15 ze dne 17. 6. 2015 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Termín: 13. 5. 2024 
 
245/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení podnětu na změnu využití u pozemku p. č. 3477 
v k. ú. Vysoké Mýto z předepsaného funkčního využití „Plochy míšené krajinné zeleně – NZS“ 
na plochu s funkčním využitím „Plochy zeleně – na veřejných prostranství – ZV“ do změny č. 
3 Územního plánu Vysoké Mýto.  
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             

246/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu využití ve změně č. 3 ÚP Vysoké Mýto u pozemků p. 
č. 3990/6, 3990/7, 3990/11, 3990/12, 3990/13, 3990/14, 3990/15, 3990/16, 3990/58, 3990/59 
v k. ú. Vysoké Mýto z předepsaného funkčního využití „Plochy smíšené výrobní – VS“ na 
plochu s funkčním využitím „Plochy zemědělsky obhospodařované půdy – NZ“. Zároveň 
zastupitelstvo města ruší zastavitelnou plochu ozn. Z.37 s funkčním využitím „Plochy smíšené 
výrobní – VS“ na plochu s funkčním využitím „Plochy zemědělsky obhospodařované půdy – 
NZ“.  
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             
247/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje prověření pozemků ve změně č. 3 ÚP Vysoké Mýto p. č. 
3994, 3995, 3998, 3999, 4000, 4001, 4003, 4004, 4005/1, 4005/7, 4005/8, 4005/9, 4005/12, 
4005/15, 4005/16, 4014/14, 4015, 4017, 5105 v k. ú. Vysoké Mýto. Pozemky by měly být 
využívány pro agrovoltaiku a pro její zázemí. 
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             
248/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje zrušení zastavitelné plochy ozn. Z.16 s funkčním využitím 
„Plochy občanského vybavení – komerční – OK“, která se nachází na pozemcích p. č. 4671/10, 
4671/14, 4671/16, 4671/35, 4671/39, 4671/9, 4672/3, 4672/7, 4673/10, 4673/11, 4673/12, 
4673/3, 4673/4, 4673/5, 4673/6, 4673/7, 4673/9, 4963/6 v k. ú. Vysoké Mýto. 
 
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             

249/24 



                                                                                       10/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10. 4. 2024 

 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení podnětu na změnu využití u pozemků p. č. 1690/4, 
1690/7, 1690/20, 1690/21, 2690/22, 1690/27 v k. ú. Vysoké Mýto z předepsaného funkčního 
využití „Plochy občanského vybavení – občanské vybavení – komerční – OK“ na plochu 
s funkčním využitím „Plochy smíšené obytné městské – SM“ do změny č. 3 Územního plánu 
Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             
250/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení podnětu na změnu využití u pozemku p. č. 10681 
v k. ú. Vysoké Mýto z předepsaného funkčního využití „Plochy zeleně – soukromá a vyhrazená 
– ZS“ na plochu s funkčním využitím „Plochy technické infrastruktury – TI“ do změny č. 3 ÚP 
Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 

             
251/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení podnětu na změnu využití u pozemků č. 319, 320, 
6/1 v k. ú. Domoradice z předepsaného funkčního využití „Plochy výroby a skladování – výroba 
a skladování – zemědělská výroba – VZ“ na plochu s funkčním využitím „Občanské vybavení 
– sport – OS“ do změny č. 3 ÚP Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: Ing. Martin Krejza 
Termín: 13. 5. 2024 
 

 
 

 
 
Jitka Kočová     v.r.                                
zapisovatelka 
 
 
 
Ing. František Jiraský  v.r.   
starosta 
 
 
 
Ing. Martin Krejza v.r. 
místostarosta           
 
       

         
 
            

           
            

 


